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Landkreis Wunsiedel i. Fichtelgebirge  -  Seniorenbeauftragte der Kommunen 07/2024 23.07.2024   

 Lfd. 

Nr. 
Stadt / Markt / Gemeinde 

 

 1. Arzberg, Stadt Viktoria Felgenhauer, Tel.: 09233 1265, E-Mail: felge.arzberg@t-online.de 

* 2. Bad Alexandersbad, Ge-
meinde 

Marianne Bauer, Tel.: 0151 75098588 

E-Mail: marianne-bauer2@gmx.de 

° 3. Höchstädt i. Fichtelge-
birge, Gemeinde 

Tina Bauer, Tel.: 0151 58791199 

E-Mail: seniorenbeauftragte-hoechstaedt@gmx.de 

Sigrid Eckl, Tel.: 0171 3132608,  

E-Mail: seniorenbeauftragte-hoechstaedt@gmx.de 

/ 4. Hohenberg a. d. Eger, 
Stadt 

Beate Herzog, Tel.: 09233 9257 

E-Mail:herzoghohenberg@googlemail.com 

Annette Rößler, Tel.: 09233 1207 

E-Mail: ferienwohnung-roessler@t-online.de 

Ingrid Göhlert, Tel.: 09233 7750969 

E-Mail: werner-ingrid.goehlert@t-online.de 

Gabriele Rieck, Tel.: 09233 7166188 

E-Mail: gabriele.rieck@web.de 

 5. Kirchenlamitz, Stadt Manfred Schwittei, Tel.: 09285 6868, E-Mail: manfred.schwittei@t-online.de  

Inge Vonroth, Tel.: 09285 9689404, E-Mail: ingevonroth@freenet.de 

 6. Marktleuthen, Stadt Klaus Prell, Tel.: 09285 7283, E-Mail: klausprell@freenet.de 
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 7. Marktredwitz, Große Kreis-
stadt 

Werner Schlöger, Tel.:09231 968587 

E-Mail: w.schloeger@online.de 

* 8. Nagel, Gemeinde Bernd Steinbruckner, Tel.: 09236 728, 

E-Mail: steinbrucknerbernd@gmail.com 

 9. Röslau, Gemeinde Doris Beer, Tel.:09238 96524, E-Mail:doris.beer@freenet.de 

/ 10. Schirnding, Markt Astrid Mönch, Tel.: 09233 775660, E-Mail: astrid.moench@t-online.de 

Siegline Geisler, Tel.: 09233 7751885, E-Mail: sieglinde.geisler@gmx.de 

 

 

11. Schönwald, Stadt Klaus Gebhardt, 09287 50558 

E-Mail: klaus.gebhardt.33@t-online.de 

 12. Selb, Große Kreisstadt Dr. Eva Körner, Tel.: 09287 78282, E-Mail: drkoerner.eva@web.de 

° 13. Thiersheim, Markt Ursula Schricker, Tel.:09233 9198, 

E-Mail: uschi.schricker@t-online.de 

Elli Klughardt, Tel.: 09233 7758808, E-Mail: elli.klughardt@yahoo.de 

Gabrielle Loch, Tel.: 09233 5228, E-Mail: ga-loch@gmx.de 

° 14. Thierstein, Markt Bruno Fraas, Tel.: 09235 738 E-Mail: fraasbruno@gmail.com 

Annemarie Riedel, Tel.: 09235 852, E-Mail.: annemarie.riedel@gmx.de 

* 15. Tröstau, Gemeinde Gemeinde Tröstau, Tel.:09232 992161,  

E-Mail.: gemeinde@vg-troestau.de 

 16. Weißenstadt, Stadt Willi Dürrbeck, Tel.: 09253 8244,  

E-Mail: willi.duerrbeck@weissenstadt.de 

 17. Wunsiedel, Stadt Martina Kerschbaum, Tel.: 09232 9159488, 

E-Mail: martina.kerschbaum@gmx.de 

Fridolin Bubak, Tel.: 09232 919813, E-Mail: evi.bubak@gmx.de 
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